平成28年５月20日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ぐ る な び

代表者名 代表取締役社長 久 保  征 一 郎

（コード番号：2440 東証第一部）

問合せ先 取締役 副社長執行役員
管理本部長

飯 塚  久 夫

（TEL：03-3500-9700）

取締役及び監査役の選任に関するお知らせ

当社は平成28年５月20日開催の取締役会において、平成28年６月20日開催の第27回定時株主総会に

下記のとおり取締役及び監査役の選任を付議することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

監査役候補者の決定につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．取締役候補者（平成28年６月20日付）

・新任

氏   名 現   職

や ま だ  て る ひ さ

山 田  晃 久 当社執行役員 経営企画室長 兼 総合政策室長

２．監査役候補者（平成28年６月20日付）

・新任

氏   名 現   職

あ さ ぬ ま  た だ あ き

浅 沼 唯 明

国連世界観光機関アジア太平洋センター代表

兼 一般財団法人アジア太平洋観光交流センター理事長

兼 株式会社ぐるなび総研アドバイザー

（注）浅沼 唯明氏は社外監査役候補者であります。

以 上